REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STILJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Duke u bazuar ng Konkursin Publik Nr. referencés: 02-111/01-14690/24 publikuar mé: 11.06.2024 me nr. t& protokollit:
02/1-255, Komisioni i formuar sipas rregullores (QRK) NR.05/2022 , nxjerré:

LISTA DEFINITIVE E KANDIDATEVE
Form. D

Numri i pozités Njé (1) Pastrues — Drejtoria e Administrates se Pergjithshme

Renditja e kandidatéve sipas pikéve:
Shénim: Pikét e testimit verbal jané mbledhs nga t€ gjith€ anétarét e komisionit dhe mé pas jané pjesétuar me
totalin e anétaréve t& kétij komisioni si dhe pikét e fituar nga jetéshkrimi

Nr. .| Kandidatifgt: o0 | Total.
R S| verbale |l

1. Selvete Maksuti 66.6 93.2

2. Teuta Shaqiri 10 28.3 38.3

3. Sali Bajrami 10 0 10
Virejtje

Kandidati q& ka marré mé s& shumti pik& nga t& dy vler&simet, pér pozitén e shénuar mé larts, &shté pérzgjedhé
pér rekrutim t€ ploté né vendin e punés sipas kushteve t& Konkursit publik i paragitur né fillim t& formularit.

Nénshkrimet e anétaréve té komisionit

Nr.-.. -:Emri:dhe'mbiemri,'pO'zita e Ledi _Nién‘s’hln'_imi' Sl
1 A.rmend Tmeri — {anétar) i —7
2 Lumnie Aliu- (kryetar)

e e ya
3 Merita Emini- (anétar) ﬁ{cﬁ,?f;? 757

Keshillé juridike: Kandidatét e pakénaqur mund t& parashtrojné ankesé deri né tridhjeté (30) dité ng
Komisionin e Ankesave t& institucionit parkatés.



